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26.10.
29.10.
31.10.
01.11.

02.11.
07.11.
08.11.

09.11.
12.11.
15.11.
16.11.
20.11.
22.11.
23.11.

25.11.

26.11.
28.11.
29.11.

30.11.

05.12.
06.12.

07.12.
08.12.

9.30
9.30-11
18.30
9.30
14.30

9.30
18.30
18.30

9.30
16-17.30

9.30-11
18.30

9.30
19.00
18.30

9.30
19-20.30

9.30-11
15-19
9-19
15-17.30
18.30

9.30
9-12

DON BOSCO PFARRKALENDER

30. So i. Jk.
Mitten im Leben
Vorabendmesse
Allerheiligen
Grabersegnung

Allerseelen
Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)

Vorabendmesse

32.Soi. Jk.

Martinsfest — Laternenumzug fiir Kinder und Eltern von
Don Bosco nach St. Josef mit gemitlichem Abschluss

Mitten im Leben
Vorabendmesse

33.So0.i. Jk.
Bibellesekreis
Vorabendmesse

Christkonigssonntag

,Quellen der Resilienz”

Kurzvortrag mit Gesprachsmoglichkeit
Dipl.-Theol. V. Weil}, Prof. Mag. H. Wilhelmer
Mitten im Leben

Eroffnung des Weihnachtsbasars
Weihnachtsbasar

Advent- und Weihnachtsbasteln fir Kinder
Vorabendmesse mit Adventkranzsegnung

1. Adventsonntag
Weihnachtsbasar

Im Advent Montag bis Freitag um 6.30 Uhr Rorate

18.30

9.30
9.30

ab 17 Uhr Nikolausgang
Vorabendmesse

2. Adventsonntag
Maria Erwahlung
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10.12.
11.12.
12.12.

13.12.

14.12.

20.12.

21.12.
24.12.

25.12.
26.12.
27.12.

28.12.
31.12.
01.01.

03.01.

04.01.
05.01.
06.01.

10.01.

11.01.
17.01.

18.01.
22.01.
24.01.

25.01.
30.01.
31.01.

01.02.

9.30-11
19.00
18.30

18.30

9.30

18.30

9.30

6.30
16.00
23.00

9.30

9.30
18.30

9.30
17.00
15.00

18.30

9.30
18.30
9.30

18.30

9.30
18.30

9.30
19.00
18.30

9.30
15-17.30
18.30

9.30

Mitten im Leben

Bibellesekreis

,Musikalischer Advent”

Vorweihnachtliche Texte mit musikalischer Umrahmung
Vorabendmesse

3. Adventsonntag
Familiengottesdienst mit den Erstkommunionkindern
Vorabendmesse

4. Adventsonntag

Heiliger Abend

Rorate

Kinderweihnacht

Christmette

Hochfest der Geburt des Herrn
Fest des Heiligen Stephanus
Vorabendmesse

Fest der Heiligen Familie

Silvester - Gottesdienst zum Jahresschluss
Neujahr - Hochfest der Gottesmutter Maria
anschlieflend Sektempfang

Beginn der Sternsingeraktion
Vorabendmesse

2.Sonntag nach Weihnachten
Vorabendmesse

Fest der Erscheinung des Herrn
Abschluss der Sternsingeraktion
Vorabendmesse

Taufe des Herrn
Vorabendmesse

2. Sonntag i. Jk.
Bibellesekreis
Vorabendmesse

3. Sonntag i. Jk.
Don Bosco-Kinderfest in St. Josef
Vorabendmesse

Don Bosco-Fest
Familiengottesdienst mit den Erstkommunionkindern
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06.02.
07.02.

08.02.
14.02.

15.02.
18.02.

18.30
18.30

9.30
18.30

9.30
18.30

anschlieRend grolRes Pfarrcafe
Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
Vorabendmesse

5. Sonntag i. Jk.
Vorabendmesse

6. Sonntag i. Jk.
Gottesdienst zum Aschermittwoch
mit Erteilung des Aschenkreuzes



