

# DON BOSCO PFARRKALENDER

<b>SO</b>	<b>26.10.</b>	<b>9.30</b>	<b>30. So i. Jk.</b>
MI	29.10.	9.30-11	Mitten im Leben
FR	31.10.	18.30	Vorabendmesse
SA	<b>01.11.</b>	<b>9.30</b>	<b>Allerheiligen</b>
		14.30	Gräbersegnung
<b>SO</b>	<b>02.11.</b>	<b>9.30</b>	<b>Allerseelen</b>
FR	07.11.	18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	08.11.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>09.11.</b>	<b>9.30</b>	<b>32. So i. Jk.</b>
		16-17.30	<b>Martinsfest – Laternenenumzug für Kinder und Eltern</b> von Don Bosco nach St. Josef mit gemütlichem Abschluss
MI	12.11.	9.30-11	Mitten im Leben
SA	15.11.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>16.11.</b>	<b>9.30</b>	<b>33. So i. Jk.</b>
DO	20.11.	19.00	Bibellesekreis
SA	22.11.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>23.11.</b>	<b>9.30</b>	<b>Christkönigssonntag</b>
DI	25.11.	19-20.30	„Quellen der Resilienz“ Kurzvortrag mit Gesprächsmöglichkeit Dipl.-Theol. V. Weiß, Prof. Mag. H. Wilhelmer
MI	26.11.	9.30-11	Mitten im Leben
FR	28.11.	15-19	Eröffnung des <b>Weihnachtsbasars</b>
SA	29.11.	9-19	Weihnachtsbasar
		15-17.30	Advent- und Weihnachtsbasteln für <b>Kinder</b>
		18.30	Vorabendmesse mit Adventkranzsegnung
<b>SO</b>	<b>30.11.</b>	<b>9.30</b>	<b>1. Adventsonntag</b>
		9-12	Weihnachtsbasar

## Im Advent Montag bis Freitag um 6.30 Uhr Rorate

FR	05.12.	ab 17 Uhr Nikolausgang
SA	06.12.	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>07.12.</b>	<b>9.30</b>
<b>MO</b>	<b>08.12.</b>	<b>9.30</b>
		<b>2. Adventsonntag</b>
		<b>Maria Erwählung</b>

MI	10.12.	9.30-11	Mitten im Leben
DO	11.12.	19.00	Bibellesekreis
FR	12.12.	18.30	„Musikalischer Advent“
			Vorweihnachtliche Texte mit musikalischer Umrahmung
SA	13.12.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>14.12.</b>	<b>9.30</b>	<b>3. Adventsonntag</b>
			Familiengottesdienst mit den <b>Erstkommunionkindern</b>
SA	20.12.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>21.12.</b>	<b>9.30</b>	<b>4. Adventsonntag</b>
<b>MI</b>	<b>24.12.</b>		<b>Heiliger Abend</b>
		6.30	Rorate
		16.00	<b>Kinderweihnacht</b>
		23.00	Christmette
<b>DO</b>	<b>25.12.</b>	<b>9.30</b>	<b>Hochfest der Geburt des Herrn</b>
<b>FR</b>	<b>26.12.</b>	<b>9.30</b>	<b>Fest des Heiligen Stephanus</b>
SA	27.12.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>28.12.</b>	<b>9.30</b>	<b>Fest der Heiligen Familie</b>
<b>MI</b>	31.12.	17.00	Silvester - Gottesdienst zum Jahresschluss
<b>DO</b>	<b>01.01.</b>	<b>15.00</b>	<b>Neujahr - Hochfest der Gottesmutter Maria</b>
			anschließend Sektempfang
			<b>Beginn der Sternsingeraktion</b>
SA	03.01.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>04.01.</b>	<b>9.30</b>	<b>2. Sonntag nach Weihnachten</b>
SA	05.01.	18.30	Vorabendmesse
<b>DI</b>	<b>06.01.</b>	<b>9.30</b>	<b>Fest der Erscheinung des Herrn</b>
			Abschluss der Sternsingeraktion
SA	10.01.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>11.01.</b>	<b>9.30</b>	<b>Taufe des Herrn</b>
SA	17.01.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>18.01.</b>	<b>9.30</b>	<b>2. Sonntag i. Jk.</b>
DO	22.01.	19.00	Bibellesekreis
SA	24.01.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>25.01.</b>	<b>9.30</b>	<b>3. Sonntag i. Jk.</b>
FR	30.01.	15-17.30	Don Bosco-Kinderfest in St. Josef
SA	31.01.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>01.02.</b>	<b>9.30</b>	<b>Don Bosco-Fest</b>
			Familiengottesdienst mit den <b>Erstkommunionkindern</b>

			anschließend großes Pfarrcafé
FR	06.02.	18.30	Gottesdienst (Herz Jesu-Freitag)
SA	07.02.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>08.02.</b>	<b>9.30</b>	<b>5. Sonntag i. Jk.</b>
SA	14.02.	18.30	Vorabendmesse
<b>SO</b>	<b>15.02.</b>	<b>9.30</b>	<b>6. Sonntag i. Jk.</b>
MI	18.02.	18.30	Gottesdienst zum Aschermittwoch mit Erteilung des Aschenkreuzes